

АКТ № _____
приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию
и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

г. Чайковский

" 31 " марта 2017 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Чайковский, ул. бульвар Текстильщиков, д. 17

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице Ольгой Александровной Александровны
(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)
(указывается Ф.И.О. уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме либо председателя Совета многоквартирного дома)

являющегося собственником квартиры № 54, находящейся в данном многоквартирном доме, действующего на основании

(указывается решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме либо доверенность, дата, номер)

с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Теплотекс"

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в лице Директора, Растворовой Татьяны Геннадьевны

(указывается Ф.И.О. уполномоченного лица, должность)

действующего на основании Устава

(указывается правоустанавливающий документ)

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на договора управления многоквартирным
домом (указать нужное)

(далее - "Договор") услуги и (или) выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Чайковский, ул. бульвар Текстильщиков, д. 17

Наименование вида работ (услуги)	Периодичность / количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Ед. изм.	Стоимость / сметная стоимость выполненной работы (указанной услуги) за	Цена выполненной работы (указанной услуги), в рублях
Конструктивные элементы				
Заделка подвальных окон	10,2	м2	419,79	4281,83
Закрытие шахты	3,6	м2	104,93	377,73
Очистка крыши, козырьков от снега и наледи	175,64	м3	50,66	8898,00
Прочистка вентиляционных каналов	1749,6	п.м.	38,38	67152,58
Ремонт крылец	4,28	м2	246,03	1053,00
Ремонт пола после сантех. работ	0,06	м2	3446,67	206,80
Смена дверных приборов	10	шт.	489,47	4894,73
Итого по "Конструктивные элементы":				86864,67
Внутридомовые сети				
Дополнительные виды сантехнических работ		шт.		81633,82
Замена запорной арматуры в подвале (чердак)	8	шт.	667,79	5342,34
Замена ламп накаливания	70	шт.	25,09	1756,06
Замена осветительного оборудования (9п-1эт.)	1	шт.	135,86	135,86
Замена стояков ГВС в квартире (269)	0,5	п.м.	6433,10	3216,55
Замена стояков ХНС в квартире (135)	1,2	п.м.	3353,82	4024,58
Замена стояков ХВС в квартире (217,221,225,229,233,237,281,285,289)	28	п.м.	797,28	22323,91
Ревизия осветительного оборудования	2	шт.	46,00	92,00
Ремонт полотенцесушителя (49)	1	шт.	1576,91	1576,91
Установка (замена) ливневой трубы	4	п.м.	1261,24	5044,94
Устранение засоров	8	шт.	4309,59	34476,75
Итого по "Внутридомовые сети":				159623,72

2. Всего за период с 1 января 2017 г. по 31 марта 2017 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 246488,39 (Двести сорок шесть тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей 39 копеек)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Исполнитель Директор, Растворова Татьяна Геннадьевна

(должность, Ф.И.О., подпись)

Заказчик

(должность, Ф.И.О., подпись)

